МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024                                                                                                                                         № 22

п. Киевский

	О совершении нотариальных действий должностным лицом
Толпаровского сельского поселения

В связи с отсутствием на территории Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области нотариуса, а также в связи с отдаленностью муниципального  района и отсутствием регулярного и доступного для населения транспортного сообщения, руководствуясь статьей 37 Основ законоательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 г. № 4462-1, статьей 333,16 Налогового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на территории Толпаровского сельского поселения на Дееву Веру Михайловну, управляющую делами Администрации Толпаровского сельского поселения.
2. Управляющей делами  Администрации Толпаровского сельского поселения
обнародовать настоящее постановление и разместить на
официальном сайте муниципального образования Толпаровское сельское поселение
http://tolps.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского сельского поселения                                                    А.И. Романов